
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
  

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
20 января  2021 года                                                                              №3/1-5 

с. Большеустьикинское 
 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой  
избирательной комиссии с правом решающего голоса 

 
  В связи со смертью члена избирательной комиссии избирательного 

участка №2603 с правом решающего голоса и в соответствии ст. 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский район  

Республики Башкортостан   РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии  с правом решающего голоса избирательного участка №2603 

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» Гатауллина Венера Дамировича, согласно  Актовой 

записи о смерти №170209020006000274005 от 22.10.2020 г. 

2. Для замещения вакантного места использовать резерв состава 

участковой комиссии. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной 

комиссии №2603. 

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                                                              Г.К. Бикташева 
 

Секретарь                                                                                     С.Т. Галимова 
 



 
 
 
 
 


